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1. Innledning 
Sesongen 2022-23 er gjennomført som en «normal» sesong, både i forhold til treninger og 

kamper. Vi har sett Varner arena åpne, og har introdusert flere lag i junior til en flott ny hall 

som vi alle er takknemlige for å ha på plass.  

Vi har tatt mange steg fremover i året som har gått siden sist årsmøte, både i forhold til våre 

flinke ansatte på sport og administrasjon, systemer og organisering. Det har vært viktig for 

juniorstyret å effektivisere måten vi arbeider på, også slik at nye styremedlemmer skal dra 

nytte av den jobben som er gjort av sine forgjengere.  

Vi er veldig stolte av å ha introdusert en ny sportsplan som Max (og mange andre ressurser) 

har vært involvert i lengre tid. Dette har allerede hatt effekt i forhold til arbeid med foreldre, 

spillere og interne prosesser.  

2. Juniorstyrets sammensetning og arbeid 
             Styret i Frisk Asker Junior består av følgende personer:  

Fungerende styreleder:  Ranveig Depew  Ikke på valg 

Styremedlem: Jørgen Økland (Ikke gjenvalg) 

Styremedlem: Simon Justnes Ikke på valg 

Styremedlem: Peter Balkevärn Ikke på valg 

Styremedlem: Peter Toft Kronberg (Ikke gjenvalg) 

Leder/Styremedlem:  Cathrine Selmer (Sykemeldt) 

Referent: Petter Kristensen  

 

Styret har hatt minst ett møte i måneden.  

Det har vært høy aktivitet i høst/vinter.  

Vi har fått god hjelp av Truls Haldorsen i forhold til kontakt med Frisk Asker sitt sponsor og 

markeds nettverk, som har trådt inn i rolle som styremedlem da Peter Toft Kronberg ikke 

hadde mulighet til å være involvert i styret, og trer inn formelt nå ved årsmøte. Han signerer 

denne beretningen allikevel.   

Ranveig Depew har tatt over som fungerende/konstituert styreleder (i januar) da innvalgt 

styreleder Cathrine Selmer har vært sykemeldt siden jul.  

Mye fokus har vært på å få vår nyansatte Petter Kristensen inn i rollen som ny økonomi og 

administrasjonsansvarlig etter Elisabeth Østigård sluttet i rollen februar 2022. Petter 

begynte sommeren 2022, og har vært en uvurderlig ressurs inn i arbeidet for å effektivisere 

og modernisere både verktøy og arbeidsmetodikk i administrasjonen.  

Vi har fortsatt dialogen med kommunen om arealene i Askerhallen, dette er dessverre en 

langvarig prosess som krever mye av ressursene våre, både ansatte og styret. Vi har på 

tampen av sesongen hatt et nytt møte med kommunen og avventer en videre plan for veien 

videre der forskjellige alternativer blir skissert opp. Vi håper at løsningen hjelper oss på veien 

mot mer lagringsplass i hallen for utstyr. 

I forhold til samarbeidet med Senior ser vi mange forbedringspunkter, og forbereder oss på å 

fornye både innhold og forpliktelser i samarbeidsavtalen for neste sesong.  
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Vi håper at sponsorarbeidet skyter mer fart med nye ressurser inn i styret som til daglig 

jobber med salg og kontakt med næringsliv.  

Vi opplever at mye bra har kommet i gang, og en del gamle ting har blitt avsluttet og arkivert 

og tror neste år blir særdeles spennende.  

Vi har i 2022 introdusert av systemer (ikke uttømmende):  

• Nytt istidssystem (TeamUp) 

• Office 365 for juniorstyret gjennom Microsoft sitt gratis tilbud til frivillige organisasjoner og 

idrettslag. (Sharepoint, Teams, Outlook etc) 

• Innhenting av Politiattester “RightPerson” - elektronisk system  

• Mitt Varsel; Norges Idrettsforbund sin portal for varslingssaker i idretten (som opprettholder 

compliance ihht GDPR lovverk) - kurs og tilgang til portal.  

• Intergrasjon med Buypass for automatikk i dommerutbetalinger gjennom Min Idrett. 

3. Administrasjon, sportskomite, lagledelse og foreldre 
 

Vi har i administrasjonen to faste ansatte: Max Petterson som Sport- og rekrutteringssjef og 

Petter Kristiansen på økonomi og administrasjon. Disse to, samt to trenerressurser sitter i A-

laget sine gamle kontorer i Askerhallen.  

Sportskomiteen har gjennom hele sesongen hatt møter, og har hatt fin dialog og 

kommunikasjon mellom styret og sport. I sportskomiteen sitter følgende medlemmer:  

Leder:  Max Petterson 

Medlem: Vidar Wold 

Medlem: Odd Selmer 

Medlem: Jørgen Økland 

 

I tillegg er det flere personer som må nevnes for det arbeidet som utføres hver dag:  

• Målvakts trener Gustav Wesslau  

• Trenerkoordinator Max Petterson 

• Materialforvalter Martin Concepción 

• Istidsfordeler. Vi fikk høsten 2022 ny istidsfordeler etter lang og tro tjeneste fra Sverre 

Thomassen, som i mange år har lagt inn en formidabel innsats. Tusen takk Sverre, - FOR 

en jobb du har gjort.  

• Valgkomiteen Henrik Bye, Martin Concepción og Morten Johansen 

• Kioskinnkjøper: Espen Kristiansen 

 

Sist, men ikke minst, så må vi takke alle fantastiske foreldre, familier, frivillige, trenere og 

støtteapparat som danner grunnsteinen for at lagene våre i det hele tatt får 

hockeyhverdagen til å fungere. Dette hadde ikke gått uten dere!  
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Lagledelsen på juniorlagene har denne sesongen vært følgende personer:  

 Lagleder Trener (Hoved) 

JU9 Kirsti Wold Roy Morten Skogstad   

JU11 Gro Helene Nordskaug Næss Jan Arild Helgestad 

JU13 Gro Helene Nordskaug Næss Jan Johannessen 

U7/U8  Linn Eriksson  Thomas Smette Kristiansen 

U9 Helle Tverfjell Carl Fredrik Schrøder 

U10 Tora Olden Mats J. Hovsmo (Sebastian Kohl) 

U11 Kristine Rosted Sebastian Kohl (Marius Weel) 

U12 Simen Matheson Martin Lalko 

U14 Mayuri Sundgot Luis Lyster 

U15 Marius Holmsen Henrik Reisvang 

U16 Ståle Pedersen Markus Madsen 

U18 Bodil Lunde Martin Fossli 

U20 Ahn Kolsrud Espen Kristiansen 

Keepertrener Gustav Wesslau  

Ass. Keepertrener Dennis Tschudi  

 

4. Sammendrag av juniorlagenes årsrapporter/sesongrapporter og 

generell sportslig utvikling.  
 

Frisk Asker har nå totalt 13 lag på listen, fra U7/U8 til U20.  

Vi har mottatt tilbakemeldinger fra alle lag i år, og kan konkludere med at lagene har flinke 

og solide mennesker med i lagledelse og håndterer alt fra stort til smått på en flott måte. 

Tilbakemelding fra de fleste er at det er veldig positivt med to isflater, noe som sørger for 

flere muligheter til å være på is, selv om ikke alle får tidspunkter for trening som ønsket.  

 Styret har i år vært litt nytt og et par utskiftninger og fravær i året, så her kunne vi vært 

bedre kontaktpunkt (og mer kjent eksternt). Dette jobber vi med fremover, og vi vil definitivt 

søke etter å bli mer synlige i løpet av forestående sesong. Det er også flere innspill i 

rapportene som vi tar med oss videre for å sørge for at vi har fokus på at våre medlemmer 

med foresatte skal ha de aller beste muligheter til å utvikle seg hos oss både på og utenfor 

isflaten.  

Det har på lagene vært varierende sesonger, noen stang ut, og noen som har hatt stor 

suksess. Vårt 2008 lag fortsetter å imponere, - og vant både GIC og Supercup.  

Fellesnevner er at alle lagene har rapportert inn et fint miljø i lagene, noe som er bra lesning. 

Det er fint å se at jentelaget fortsetter å vokse, og klubben vurderer å revidere sportslig plan 

før tiden i forhold til ambisjoner om et damelag i neste sesong/sesongen etter.   
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Det har vært store utfordringer som effekt av at man mistet 2010 laget i fjor, dette jobbes 

det med en løsning for neste sesong.  

Vi har også fått SFO og Akademi oppe å gå, der Espen Kristensen har ansvaret til daglig. 

Dette har vært en bra suksess, og vi håper enda flere kommer på til neste år.  

I tillegg har vi hatt godt besøk sommer og vintercamper, som vi har fått mange fine 

tilbakemeldinger på etter å ha sendt ut spørreundersøkelser.  

 

Sportslige målsettinger fra klubben 22/23:  

Fellesnevneren for alle lag i klubben går på sportslig utvikling av lag og individer og ikke 

kortsiktige resultatmål, i form av å vinne enkeltkamper eller en serie. Vi ser selvfølgelig 

viktigheten av at resultat for trenere og spillere, men det skal aldri gå på bekostning av 

utvikling hos enkeltindividet. Jo bedre vi utvikler spillere i treningshverdagen jo bedre 

resultater vil vi få lengre frem.  

Elite  

U18/20: Felles målsetting om å komme på 6-8 plass i begge seriene, for å sikre seg 

sluttspillplass. Fokus utvikling av individene og produsere fremtidige A-lagsspillere. 

U20: Vi klarte ikke målsetting om å komme topp 8 og gå til sluttspill. Vi har 2 spillere fra 

troppen som spilt fast med A-laget under sesongen.  

U18: klarte målsetting om topp 8 og ta seg til sluttspill. Klarte ikke å gå til final 4. Har hatt en 

spiller som spilt med A-laget under sesongen.  

Ungdomsidrett 

U16: Samarbeidslag med Holmen Hockey. Målsetting om individuell utvikling og 

forberedelse inn mot U18/NTG. Beholde flest mulig lengst mulig. kvalifisere seg til 

forbundscup. Laget har kvalifisert seg til forbundscup og skal spille dette 31-2 april.   

 U15: Samarbeidslag med Holmen Hockey. Målsetting om individuell utvikling og 

forberedelser inn mot U16 sesongen. Beholde flest mulig lengst mulig. Kvalifisere seg til 

forbundscup. Laget har kvalifisert seg til forbundscup og skal spille dette 24-26 april.  

U14: Målsetting om individuell utvikling og forberedelser inn mot samarbeidslaget på U15. 

Beholde flest mulig lengst mulig. Har under året klart å beholde gruppen og påbegynt 

samarbeidet med Holmen hockey, noe som har fungert bra.  

Barneidrett  

U12- U7: Gode rammer for barneidretten generelt i norsk ishockey og hos oss i Frisk. 

Målsetting om å rekruttere og beholde flest mulig til eldre lag.  Lagene har bedrevet gode 

treninger gjennom hele året, og det har stadig vært tilsig av nye barn som ønsker å spille 

ishockey på yngre lag. U7-U11/JU-9-JU11 har i år spilt 3v3 og U12/JU13 har spilt full bane 

5v5.  
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Antall spillere fordelt på lagene:  

 U8 (U7) JU9-13 U9-11 U12-14 U15-16 U18-U20 Totalt: 

Antall spillere:       35     37    59     37       71       40     279 

5. Sponsorer og profilering 
Arbeidet med spons har dessverre ikke hatt mye suksess. På grunn av økonomien generelt i 

samfunnet, så har både bedrifter og støttespillere hatt mindre penger å rutte med. Vi har 

blitt flinkere til å søke støtteordninger og har fått dekket veldig mye av det vi har kjøpt inn av 

ekstrautstyr i hallen.  

Men, vi har noen faste og flotte sponsorer, som vi håper blir med oss videre! 

Det ble tatt inn en ny utstyrsleverandør og profileringsbedrift (Sporter) før jul 2023, som har 

levert siste kleskolleksjonen. Alle medlemmer får 10% rabatt på sporter.no (med 

rabattkoden FriskAsker2022). Vi jobber videre med å få flere rabatter og muligheter der i 

april/mai og informerer videre om arbeidet der når vi lander.  

Samarbeidet med markedsavdelingen til A-Laget gir oss et godt vindu mot marked/spons, og 

vi har flere ganger blitt tipset og kommet med på interessante foredrag, intro til potensielle 

sponsorer, og åpen dialog. Det er fint av vi kan dra fordel av den profesjonaliserte delen av 

FA Elite for dette. Avtalen med A-laget er dessverre ikke særlig oppdatert, og vi jobber for å 

få dette modernisert før neste sesong starter.  

Vi har et par ressurser i styret (en ny) som skal ta videre arbeidet videre her, og det gleder vi 

oss til.  

6. Økonomi og redegjørelse for årsregnskap 

1. Økonomi 
I all hovedsak genereres inntekter til junioravdelingen gjennom treningsavgifter, kioskdrift, 

dugnadsarbeid, andre sportslige tilbud som SFO og Akademi, ulike støtte- og 

tilskuddsordninger, egenandeler i forbindelse med reiser, samt en andel økonomisk støtte. 

Våre kostnader er knyttet til leie av istid, reisekostnader, dommerkostnader, honorarer, 

lønn, kostnader til forbund og region, materiell, utstyr, kontorrekvisita, IT og telefon, samt 

øvrige driftskostnader. 

Junioravdelingen har en underliggende sunn økonomi, basert på forventede kostnader som i 

all hovedsak utjevnes med forventede inntekter. Det vil si at vi søker i det lange løp å gi mest 

mulig tilbake til medlemmene, men at det i perioder vil være nødvendig å gå med overskudd 

for å møte tider hvor vi genererer underskudd. Budsjettet for 2022 har vært førende for den 

økonomiske driften og juniorstyret har sammen med økonomiansvarlig hatt god økonomisk 

kontroll gjennom hele sesongen. 
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2. Redegjørelse for årsregnskapet 
Budsjettet er et viktig styringsverktøy. Juniorstyret sitt budsjett har vært for kalenderåret 

2022 og møter således regnskapsperioden, som baserer seg på perioden fra 1. januar til 31. 

desember. Fra 2023 bytter vi regnskapsfører og regnskapssystem, noe som gjør at det vil 

være enklere å følge med på økonomien gjennom året. Alt er nå digitalisert. 

2022 har vært tilnærmet et normalt år, etter noen år med nedstenginger og Covid. Klubben 

opparbeidet seg litt egenkapital i den nedstengte perioden og 2022 var budsjettert med et 

betydelig underskudd. Vi opplever økte priser i samfunnet ellers, noe som har vært med på å 

forsterke underskuddet. I 2022 hadde vi en stor engangskostnad når nye garderober til U18 

og U20 ble innredet i Varner Arena.  

Over de siste årene har vi bevisst styrket trenerstaben og i 2021 ble det også tilsatt en 

sportslig leder. Sistnevnte er et viktig grep for å sikre god rekruttering på de yngre lagene. 

Årsregnskap 2022 for Frisk Asker Ishockey Junior ligger som vedlegg til denne årsrapporten. 

3. Samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser 
Juniorstyret bekrefter at regnskapsføringen er gjort i henhold til idrettens 

regnskapsbestemmelser. 

Asker 22/3-2023 

 

 

Ranveig Depew,  

Fungerende Styreleder 

Simon Justnes 

Styremedlem 

Jørgen Økland 

Styremedlem 

Peter Balkevärn 

Styremedlem 

Truls Haldorsen 

Påtroppende styremedlem 
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